PROJETO DE LEI Nº        /2023

DÁ NOME A TRAVESSA IVALDI BENTO

BERTE NA COMUNIDADE DE SÃO JOÃO

GRANDE NO MUNICIPIO DE COLATINA –

ES.

A Câmara Municipal de Colatina do Estado do Espirito Santo, no uso

de suas atribuições legais, APROVA:

Art. 1º - Fica denominada TRAVESSA IVALDI BENTO BERTE, na

comunidade de São João Grande, atual via pública é situada no Munícipio

de Colatina – ES.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Sala das Sessões

Em, 19 de Outubro de 2023.

.

________________________________

DARIO RUDIO JUNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA

 O presente Projeto de Lei tem por prestar uma singela homenagem aos

familiares  do SENHOR IVALDI BENTO BERTE.

Diante do exposto, solicito aos nobres vereadores que se manifestem,

no sentido que este projeto de lei possa ser aprovado.

Sala das Sessões

Em, 19 de Outubro de 2023.

________________________________

DARIO RUDIO JUNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003200340032003A005000

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 19/10/2023 17:00

Checksum: 93B6B463FA6D307FCF6AED60D5534725907E3B117594E439C96611F7DD640274

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.